
 

 

DODATEK Č. 8 OBCHODNÍ SMLOUVY 

o podpoře integrovaného personálního informačního systému SZIF 
 

uzavřené dne 24. 11. 2011 (dále jen „Smlouva“) 
 

 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

Státní zemědělský intervenční fond (SZIF) 

Se sídlem:   Ve Smečkách 801/33, 110 00 Praha 1  

IČ:    48133981       

DIČ:    CZ48133981   

Bankovní spojení:  ČNB  

Číslo účtu:   000-0003926001/0710 

Zastupuje:  Ing. Martin Šebestyán, MBA, generální ředitel  

(dále jen „Uživatel“) 

 

a  

 

OKsystem a.s. 

Se sídlem:  Na Pankráci 1690/125, 140 21 Praha 4 - Nusle 

IČ:   27373665 

DIČ:   CZ27373665 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20326 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu:  48973004/2700 

Zastupuje:  xxxxxxxxxxxxxxx, člen představenstva 

(dále jen „Dodavatel“) 

Článek 2 
Úvodní ustanovení 

Na základě dosavadních smluvních ujednání smluvních stran: 

a) Smlouvy o dílo ze dne 31. 10. 2003 a Dodatků č 1. až 5 k této smlouvě 

b) Obchodní smlouvy ze dne 27. 10. 2009  

c) Smlouvy o dílo ze dne 24. 11. 2011 

d) Smlouvy (Obchodní smlouvy o podpoře integrovaného personálního informačního systému SZIF ze 
dne 24. 11. 2011) a dodatku č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 7 ke Smlouvě 

poskytl Dodavatel Uživateli licence a poskytuje mu podporu k aplikačnímu programovému vybavení OKinfo a 
OKbase v rozsahu modulů:  

Personalistika, Platy, Cestovní příkazy, Docházka, Hodnocení a odměňování, Elektronické výplatní lístky.  

Na základě smlouvy o dílo ze dne 24. 11. 2011 byly moduly OKinfo převedeny plně do nové generace systému 
s obchodním označením OKbase. 

Podle těchto smluvních ujednání je Uživatel oprávněn používat aplikační programové vybavení v rozsahu 
1500 licencí, tj. 1500 aktivních (neukončených) pracovněprávních vztahů (služební a pracovní poměry, 
dohody) včetně všech mimoevidenčních stavů (rodičovská, mateřská, uvolnění pro výkon funkce,…). 
Posuzováno k aktuálnímu dni. 



 

 

Článek 3 
Navýšení licencí 

 
Předmětem tohoto dodatku č. 8 Smlouvy je navýšení počtu licenčních oprávnění o 50, tj. celkem na 1550 
kmenových záznamů a dále rozšíření licenčního oprávnění personálního informačního sytému OKbase o 
submodul Plánování mzdových nákladů. 

Článek 4 
Cena 

1. Cena za navýšení počtu poskytnutých licenčních oprávnění v počtu 50 (tj. na celkem 1550 kmenových 
záznamů) podle článku 3 tohoto dodatku č. 8 Smlouvy se stanovuje dohodou na peněžní částku ve výši 
86 000 Kč (slovy: „osmdesát šest tisíc korun českých“) bez DPH. 

2. Cena za rozšíření licenčního oprávnění pro využití submodulu Plánování mzdových nákladů podle čl. 3 
tohoto dodatku č. 8 Smlouvy se stanovuje dohodou ve výši 30 000 Kč (slovy: „třicet tisíc korun českých“) 
bez DPH. 

3. Cena za roční poskytování služeb podle článku 4 odstavce 2 Dodatku č. 2 Smlouvy se zvyšuje o 29 000 Kč 
(slovy: „dvacet devět tisíc korun českých“) bez DPH. O tuto částku bude navýšen roční poplatek za 
poskytování podpory. Dosavadní roční poplatek činí 699 100 Kč bez DPH. Nově tedy bude roční poplatek 
činit peněžní částku ve výši 728 100 Kč (slovy: „sedm set dvacet osm tisíc sto korun českých“) bez DPH. 

4. Dodavatel poskytuje Uživateli za jednorázový licenční poplatek dle čl. 4, odst. 1. a 2. tohoto dodatku č. 8 
Smlouvy licenční oprávnění na dobu neurčitou. 

Článek 5 
Platební podmínky 

1. Navýšení podpory za první rok bude Dodavatelem fakturováno až po nabytí účinnosti tohoto dodatku 
s lhůtou k zaplacení 21 dní od doručení Uživateli v alikvótní výši podle začátku poskytování rozšířené 
služby. 

2. Poplatek za poskytování podpory v dalších letech se bude platit podle podmínek stanovených Smlouvou 
v nově stanovené výši dle čl. 4 odst. 3 tohoto dodatku. 

3. Fakturovaná cena bude zvýšena o DPH platnou v den fakturace. 
4. Cena za navýšení počtu licenčních oprávnění dle článku 3 tohoto dodatku bude fakturována Dodavatelem 

do 14 dnů od data nabytí účinnosti tohoto dodatku nebo od data vystavení příslušného licenčního klíče a 
certifikátu v případě, že k vystavení dojde později po datu účinnosti tohoto dodatku.  

5. Splatnost vystavených faktur podle čl. 5 odst. 2 a 4 tohoto dodatku bude 30 dní.  
6. Faktura musí obsahovat náležitosti dle platných a účinných právních předpisů, zejména náležitosti 

daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
 

Článek 6 

Ochrana osobních údajů 
 

Ohledně zpracování osobních údajů, ke kterému může v souvislosti s předmětem tohoto dodatku 
dojít, smluvní strany se zavazují vystupovat tak, aby byly v co nejširší míře dodržovány povinnosti 
stanovené Nařízením EU 2016/679 (dále jen jako „GDPR“) a souvisejícími právními předpisy. Tento 
způsob vystupování spočívá zejména v dodržování povinnosti mlčenlivosti v souvislosti se 
zpracovávanými osobními údaji, dále uplatňování zásad stanovených čl. 5, čl. 24 GDPR a 
následujících při zpracování osobních údajů a v neposlední řadě také v povinnost přiměřeně reagovat 
na uplatněná práva subjektů údajů dle čl. 12 GDPR a následujících. S ohledem na dodržování těchto 
povinností, jakož i za účelem splnění povinností při kontrole dle zvláštních předpisů, si jsou smluvní 
strany povinny poskytnout veškerou nutnou součinnost. Výše uvedený výčet povinností je výčtem 
demonstrativním. Smluvní strany berou na vědomí, že ucelená politika zásad SZIF je zveřejněna na 
stránkách www.szif.cz.  

 
 
 
 
 



 

 

Článek 7 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání Smlouvy a následných Dodatků č. 1 až 7, nedotčená obsahem tohoto dodatku č. 8 
Smlouvy, se nijak nemění a zůstávají v platnosti i účinnosti nadále. 

2. Dodavatel prohlašuje, že dodatek č. 8 Smlouvy neobsahuje informace, které nelze poskytovat podle 
právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Dodavatel bere na vědomí, že Uživatel 
coby povinná osoba ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů, je povinen tento dodatek uveřejnit v registru smluv. Tato skutečnost nebrání Dodavateli, aby 
i z jeho strany došlo k uveřejnění tohoto dodatku. Obě smluvní strany jsou povinny nejpozději do 10-
ti dnů ode dne podpisu tohoto dodatku provést kontrolu, zda je dodatek uveřejněn v registru smluv. 
V případě, že Dodavatel zjistí, že tento dodatek uveřejněn v registru smluv není, je povinen neprodleně 
písemně informovat kontaktní osobu Uživatele anebo dodatek sám uveřejnit.  

3. Tento dodatek č. 8 Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu dodatku tou smluvní stranou, která jej 
podepíše jako poslední, a účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

 

V Praze dne ...........................                            V Praze dne .............................. 

Za Státní zemědělský intervenční fond:                           Za OKsystem a.s.: 

 

 

 

 

_______________________________                                _______________________________ 

Ing. Martin Šebestyán, MBA xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 generální ředitel člen představenstva 

 


		2019-03-27T13:34:30+0100




